

**BBVA BANCO CONTINENTAL**  
**Estado de Situación Financiera**  
**Al 31 de Marzo del año 2014 y 31 de diciembre del año 2013**  
**(En miles de nuevos soles)**

	Notas	2014	2013		Notas	2014	2013
<b>ACTIVO</b>				<b>PASIVO</b>			
<b>DISPONIBLE</b>	<b>3</b>	<b>12,099,557</b>	<b>11,733,560</b>	<b>OBLIGACIONES CON EL PUBLICO</b>	<b>8</b>	<b>37,264,716</b>	<b>36,479,904</b>
Caja		1,876,361	1,984,613	Obligaciones a la Vista		14,198,689	12,219,603
Banco Central de Reserva del Perú		9,435,408	8,917,842	Obligaciones por Cuentas de Ahorro		9,649,476	9,323,333
Bancos y otras empresas del sistema financiero del país		109,675	115,067	Obligaciones por Cuentas a Plazo		13,351,453	14,890,868
Bancos y otras instituciones financieras del exterior		476,063	596,985	Otras Obligaciones		65,098	46,100
Canje		141,084	58,982	<b>FONDOS INTERBANCARIOS</b>	<b>9</b>	<b>783,085</b>	<b>617,134</b>
Otras disponibilidades		60,966	60,071	<b>DEPÓSITOS DE EMPRESAS DEL SISTEMA FINANCIERO Y ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES</b>	<b>8</b>	<b>911,910</b>	<b>979,758</b>
<b>FONDOS INTERBANCARIOS</b>		<b>0</b>	<b>25,156</b>	Depósitos a la Vista		758,456	753,849
<b>INVERSIONES A VALOR RAZONABLE CON CAMBIOS EN RESULTADOS</b>	<b>4</b>	<b>574,930</b>	<b>502,127</b>	Depósitos de Ahorro		46,691	83,322
Instrumento de Capital		3,572	475	Depósitos a Plazo		106,763	142,587
Instrumento de Deuda		571,358	501,652	<b>ADEUDOS Y OBLIGACIONES FINANCIERAS</b>	<b>10</b>	<b>12,092,265</b>	<b>12,085,307</b>
Inversiones en Commodities		0	0	Adeudos y Obligaciones con el Banco Central de Reserva del Perú		499,944	0
<b>INVERSIONES DISPONIBLES PARA LA VENTA</b>	<b>4</b>	<b>2,992,647</b>	<b>3,070,629</b>	Adeudos y Obligaciones con Empresas e instituciones financieras del país		560,677	548,830
Instrumentos representativos de Capital		40,619	40,117	Adeudos y Obligaciones con Empresas del Exterior y Organismos Financieros Internacionales		5,771,864	6,287,479
Instrumentos representativos de deuda		2,952,028	3,030,512	Otros Adeudos y Obligaciones del país y del exterior		0	0
<b>INVERSIONES A VENCIMIENTO</b>	<b>4</b>	<b>445,609</b>	<b>443,993</b>	Valores y Títulos		5,259,780	5,248,998
<b>CARTERA DE CREDITOS</b>	<b>5</b>	<b>39,256,567</b>	<b>38,245,327</b>	<b>DERIVADOS PARA NEGOCIACIÓN</b>	<b>15</b>	<b>462,120</b>	<b>561,001</b>
Cartera de Créditos Vigentes		39,786,770	38,780,386	<b>DERIVADOS DE COBERTURA</b>	<b>15</b>	<b>53,249</b>	<b>51,918</b>
Cartera de Créditos Reestructurados		1,703	1,765	<b>CUENTAS POR PAGAR</b>	<b>7</b>	<b>1,197,204</b>	<b>391,809</b>
Cartera de Créditos Refinanciados		549,372	570,577	<b>PROVISIONES</b>	<b>7</b>	<b>439,198</b>	<b>432,665</b>
Cartera de Créditos Vencidos		187,488	133,278	Provisión para Créditos Contingentes		88,440	82,946
Cartera de Créditos en Cobranza Judicial		629,575	547,928	Provisión para litigio y demandas		12,412	12,992
(-) Provisiones para Créditos		-1,898,341	-1,788,607	Otros		338,346	336,727
<b>DERIVADOS PARA NEGOCIACIÓN</b>	<b>15</b>	<b>551,770</b>	<b>577,252</b>	<b>IMPUESTOS CORRIENTES</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>DERIVADOS DE COBERTURA</b>	<b>15</b>	<b>19,977</b>	<b>26,789</b>	<b>IMPUESTO A LA RENTA DIFERIDO</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>CUENTAS POR COBRAR</b>	<b>7</b>	<b>154,967</b>	<b>121,497</b>	<b>OTROS PASIVOS</b>	<b>7</b>	<b>285,291</b>	<b>58,322</b>
Cuentas por Cobrar por Venta de Bienes y Servicios y Fideicomiso (neto)		76,336	76,823	<b>TOTAL DEL PASIVO</b>		<b>53,489,038</b>	<b>51,657,818</b>
Otras Cuentas por Cobrar (neto)		78,631	44,674	<b>PATRIMONIO</b>			
<b>BIENES REALIZABLES RECIBIDOS EN PAGO, ADJUDICADOS</b>	<b>7</b>	<b>34,575</b>	<b>26,276</b>	Capital social		3,246,531	2,724,770
Bienes Realizables		2,719	3,562	Capital adicional		0	0
Bienes Recibidos en Pago y Adjudicados		31,856	22,714	Acciones Propias en Cartera		0	0
<b>PARTICIPACIONES</b>		<b>82,925</b>	<b>92,819</b>	Reservas		977,247	846,838
Subsidiarias		79,764	90,045	Resultados Acumulados		0	0
Asociadas y participaciones en negocios conjuntos		3,161	2,774	Resultado Neto del Ejercicio		295,173	1,304,338
Otras		0	0	Ajustes al Patrimonio		15,912	14,649
<b>INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO (NETO)</b>	<b>6</b>	<b>825,854</b>	<b>817,970</b>	<b>TOTAL DEL PATRIMONIO</b>	<b>11</b>	<b>4,534,863</b>	<b>4,890,595</b>
<b>ACTIVO INTANGIBLE DISTINTO DE LA PLUSVALIA</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO</b>		<b>58,023,901</b>	<b>56,548,413</b>
<b>PLUSVALIA</b>		<b>0</b>	<b>0</b>				
<b>IMPUESTOS CORRIENTES</b>		<b>259,883</b>	<b>385,350</b>				
<b>IMPUESTO A LA RENTA DIFERIDO</b>		<b>390,652</b>	<b>390,472</b>				
<b>ACTIVOS NO CORRIENTES MANTENIDOS PARA LA VENTA</b>	<b>7</b>	<b>605</b>	<b>609</b>				
<b>OTROS ACTIVOS</b>	<b>7</b>	<b>333,383</b>	<b>88,587</b>				
<b>TOTAL DEL ACTIVO</b>		<b>58,023,901</b>	<b>56,548,413</b>				
<b>CONTINGENTES DEUDORAS</b>		<b>39,068,927</b>	<b>39,434,926</b>				
<b>CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS</b>		<b>19,301,165</b>	<b>19,196,939</b>				
<b>CONTRACUENTA DE CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS</b>		<b>116,218,036</b>	<b>118,133,160</b>				
<b>FIDEICOMISOS, COMISIONES DE CONFIANZA DEUDORAS Y CUENTAS POR CONTRA ACREEDORAS DE FIDEICOMISOS</b>		<b>3,869,797</b>	<b>3,773,383</b>				

**BBVA BANCO CONTINENTAL**  
**Estado de Resultados**  
**Por los periodos terminados el 31 de Marzo de 2014 y 2013**  
**(En miles de nuevos soles)**

Notas	Por el Trimestre especifico del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2014	Por el Trimestre especifico del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2013	Por el Periodo acumulado del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2014	Por el Periodo acumulado del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2013	
<b>INGRESOS POR INTERESES</b>					
Disponible	3	3,484	45,682	3,484	45,682
Fondos interbancarios		39	364	39	364
Inversiones a valor razonable con cambios en resultados		7,017	768	7,017	768
Inversiones disponibles para la venta	4	21,048	23,193	21,048	23,193
Inversiones a vencimiento	4	8,292	4,923	8,292	4,923
Cartera de créditos directos	5 (a)	861,265	779,592	861,265	779,592
Resultado por operaciones de cobertura	15 y 10 (a)	5,771	41,578	5,771	41,578
Cuentas por cobrar		0	0	0	0
Otros ingresos financieros		1,339	1,706	1,339	1,706
<b>TOTAL INGRESOS POR INTERESES</b>		<b>908,255</b>	<b>897,806</b>	<b>908,255</b>	<b>897,806</b>
<b>GASTOS POR INTERESES</b>					
Obligaciones con el público	8	-97,754	-152,177	-97,754	-152,177
Fondos interbancarios		-5,483	-1,697	-5,483	-1,697
Depósitos de empresas del sistema financiero y organismos financieros internacionales	8	-4,251	-5,020	-4,251	-5,020
Adeudos y obligaciones financieras	10	-144,926	-111,626	-144,926	-111,626
Adeudos y obligaciones con el Banco Central de Reserva del Perú		-7,412	0	-7,412	0
Adeudos y obligaciones del sistema financiero del país		-8,335	-7,692	-8,335	-7,692
Adeudos y Obligaciones con Instituciones Financieras del Exter. y Organ. Financ. Internac.		-67,344	-62,218	-67,344	-62,218
Otros Adeudos y Obligaciones del País y del Exterior		0	0	0	0
Comisiones y otros cargos por adeudos y obligaciones financieras		-1,446	-1,298	-1,446	-1,298
Valores, Títulos y Obligaciones en Circulación		-60,389	-40,418	-60,389	-40,418
Intereses de cuentas por pagar		0	0	0	0
Resultado por operaciones de cobertura		0	0	0	0
Otros Gastos Financieros		-704	-201	-704	-201
<b>TOTAL GASTOS POR INTERESES</b>		<b>-253,118</b>	<b>-270,721</b>	<b>-253,118</b>	<b>-270,721</b>
<b>MARGEN FINANCIERO BRUTO</b>		<b>655,137</b>	<b>627,085</b>	<b>655,137</b>	<b>627,085</b>
(-) Provisiones para créditos directos	5 (d)	-146,504	-119,589	-146,504	-119,589
<b>MARGEN FINANCIERO NETO</b>		<b>508,633</b>	<b>507,496</b>	<b>508,633</b>	<b>507,496</b>
<b>INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b>					
Ingresos por créditos indirectos	18	200,448	170,211	200,448	170,211
Ingresos por Fideicomisos y Comisiones de Confianza		49,854	44,081	49,854	44,081
Ingresos Diversos		228	614	228	614
<b>GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b>	18	<b>-37,635</b>	<b>-29,317</b>	<b>-37,635</b>	<b>-29,317</b>
Gastos por créditos indirectos		-1	-2	-1	-2
Gastos por Fideicomisos y Comisiones de Confianza		0	0	0	0
Prima al fondo de seguro de deposito		-11,946	-10,350	-11,946	-10,350
Gastos Diversos		-25,688	-18,965	-25,688	-18,965
<b>MARGEN FINANCIERO NETO DE INGRESOS Y GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b>		<b>671,446</b>	<b>648,390</b>	<b>671,446</b>	<b>648,390</b>
<b>RESULTADO POR OPERACIONES FINANCIERAS (ROF)</b>					
Inversiones a valor razonable con cambios en resultados		-269	-218	-269	-218
Inversiones a valor razonable con cambios en resultados		0	0	0	0
Inversiones en commodities		-621	7,278	-621	7,278
Derivados de negociación		25,033	70,460	25,033	70,460
Resultado por operaciones de cobertura	15 y 10 (a)	0	-7,118	0	-7,118
Ganancias (pérdidas) en participaciones		5,540	7,463	5,540	7,463
Utilidad- pérdida en diferencia de cambio		66,945	9,796	66,945	9,796
Otros		4,304	4,704	4,304	4,704
<b>MARGEN OPERACIONAL</b>		<b>772,478</b>	<b>740,755</b>	<b>772,478</b>	<b>740,755</b>
<b>GASTOS DE ADMINISTRACION</b>					
Gastos de Personal y Directorio	19	-160,630	-144,986	-160,630	-144,986
Gastos por Servicios Recibidos de Terceros	20	-159,085	-143,519	-159,085	-143,519
Impuestos y Contribuciones		-10,825	-9,630	-10,825	-9,630
<b>DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES</b>		<b>-21,928</b>	<b>-18,995</b>	<b>-21,928</b>	<b>-18,995</b>
<b>MARGEN OPERACIONAL NETO</b>		<b>420,010</b>	<b>423,625</b>	<b>420,010</b>	<b>423,625</b>
<b>VALUACIÓN DE ACTIVOS Y PROVISIONES</b>					
Provisiones para créditos indirectos		-5,772	2,842	-5,772	2,842
Provisiones para Incobrabilidad de cuentas por cobrar		-8,950	-3,733	-8,950	-3,733
Provisión para bienes realizable, recibidos en pago, recuperados y adjudicados y otros		-2,723	-716	-2,723	-716
Provisión para activos no corrientes mantenidos para la venta		0	0	0	0
Deterioro de inversiones		0	0	0	0
Deterioro de inmuebles, mobiliario y equipo		0	0	0	0
Deterioro de activos intangibles		0	0	0	0
Provisiones para litigios y demandas		0	0	0	0
Otras provisiones		-463	-2,897	-463	-2,897
<b>RESULTADO DE OPERACIÓN</b>		<b>402,102</b>	<b>419,121</b>	<b>402,102</b>	<b>419,121</b>
Otros ingresos y egresos		754	-4,412	754	-4,412
<b>RESULTADO DEL EJERCICIO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA</b>		<b>402,856</b>	<b>414,709</b>	<b>402,856</b>	<b>414,709</b>
<b>IMPUESTO A LA RENTA</b>		<b>-107,683</b>	<b>-111,971</b>	<b>-107,683</b>	<b>-111,971</b>
<b>RESULTADO NETO DEL EJERCICIO</b>		<b>295,173</b>	<b>302,738</b>	<b>295,173</b>	<b>302,738</b>
Utilidad (pérdida) básica por acción	13	0.091	0.093	0.091	0.093
Utilidad (pérdida) diluida por acción	13	0.091	0.093	0.091	0.093

**BBVA BANCO CONTINENTAL**  
**Estado de Flujos de Efectivo**  
**Por los periodos terminados del año 2014 y 2013**  
**(En miles de nuevos soles)**

	Nota	Del 1 de Enero de 2014 al 31 de Marzo de 2014	Del 1 de Enero de 2013 al 31 de Marzo de 2013
<b>FLUJOS DE EFECTIVO DE ACTIVIDADES DE OPERACIÓN</b>			
<b>RESULTADO NETO DEL EJERCICIO</b>		295,173	302,738
<b>AJUSTES</b>			
Depreciación y amortización		21,928	18,995
Provisiones		164,455	124,274
Deterioro		0	0
Otros ajustes		323,206	143,672
<b>VARIACIONES NETAS DE ACTIVOS Y PASIVOS</b>			
<b>(Aumento neto) disminución en activos</b>			
Creditos		-1,157,787	-296,940
Inversiones a valor razonable con cambios en resultados		-72,803	4,570
Disponibles para la venta		677,841	-1,372,891
Cuentas por cobrar y otras		415,112	105,496
<b>Aumento neto (disminución) en pasivos</b>			
Pasivos financieros, no subordinados		774,636	2,565,550
Cuentas por pagar y otras		163,696	90,565
<b>Flujos de efectivo y equivalente al efectivo después de ajustes y variaciones neta en activos y pasivos</b>		<b>1,605,457</b>	<b>1,686,029</b>
Impuesto a las ganancias (pagados) cobrados		-622,621	-130,685
<b>FLUJOS DE EFECTIVO NETO DE ACTIVIDADES DE OPERACIÓN</b>		<b>982,836</b>	<b>1,555,344</b>
<b>FLUJOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN</b>			
Entrada por venta de participaciones		0	0
Salida por compra en participaciones		0	0
Entrada por venta de intangibles e inmuebles, mobiliario y equipos		0	0
Salida por compras de intangibles e inmuebles, mobiliario y equipos		-28,594	-49,759
Entrada de instrumento de deuda mantenidos hasta el vencimiento		0	0
Salida de instrumento de deuda mantenidos hasta el vencimiento		0	0
Otras entradas relacionadas a actividades de inversión		948	860
Otras salidas relacionadas a actividades de inversión		0	0
<b>FLUJOS DE EFECTIVO NETO DE ACTIVIDADES DE INVERSIÓN</b>		<b>-27,646</b>	<b>-48,899</b>
<b>FLUJOS DE EFECTIVO DE ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO</b>			
Entrada por la emisión de pasivos financieros subordinados		0	0
Salida por el rescate de pasivos financieros subordinados		0	0
Entrada por emisión de instrumentos de patrimonio		0	0
Dividendos pagados		-176	-573
Otras entradas relacionadas a las actividades de financiamiento		0	0
Otras salidas relacionadas a las actividades de financiamiento		-28,563	0
<b>FLUJOS DE EFECTIVO NETO ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO</b>		<b>-28,739</b>	<b>-573</b>
<b>Aumento neto (disminución) en efectivo y equivalente de efectivo antes del efecto de las variaciones en el tipo de cambio</b>			
		<b>926,451</b>	<b>1,505,872</b>
Efectos de las variaciones en el tipo de cambio en el efectivo y equivalente de efectivo		13,319	99,431
<b>Aumento neto (disminución) de efectivo y equivalentes al efectivo</b>		<b>939,770</b>	<b>1,605,303</b>
Efectivo y equivalentes al efectivo al inicio del período		11,977,953	13,896,146
<b>Efectivo y equivalentes al efectivo al finalizar el período</b>		<b>12,917,723</b>	<b>15,501,449</b>

**BBVA BANCO CONTINENTAL**  
**Estado de Cambios en el Patrimonio Neto**  
**Por los periodos terminados del año 2014 y 2013**  
**(En miles de nuevos soles)**

	Capital social	Capital adicional	Acciones Propias en Cartera	Reservas		Resultados Acumulados	Resultado Neto del Ejercicio	Ajustes al Patrimonio							Total Patrimonio Neto	
				Reservas obligatorias	Reservas voluntarias			Diferencias de Cambio por Conversión de Operaciones en el Extranjero	Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio al valor razonable	Coberturas de flujo de efectivo	Coberturas de inversión neta de negocios en el extranjero	Participación en otro Resultado Integral de Subsidiarias, Asociadas y Negocios conjuntos	Superávit de Revaluación	Otros ajustes		Total de ajustes al patrimonio
<b>Saldos al 1ero. de enero de 2013</b>	2,226,473	0	0	722,261	91	1,245,517	0	0	0	0	0	13,449	0	20,294	33,743	4,228,085
1. Ajustes por cambios en políticas contables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Ajustes por corrección de errores	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>3. Saldo Inicial después de ajustes</b>	<b>2,226,473</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>722,261</b>	<b>91</b>	<b>1,245,517</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>13,449</b>	<b>0</b>	<b>20,294</b>	<b>33,743</b>	<b>4,228,085</b>
4. Cambios en Patrimonio:																
5. Resultado Integral:																
6. Resultado del Ejercicio							302,738									302,738
7. Otro Resultado Integral								0	0	0	0	2,761	0	-1,385	1,376	1,376
<b>8. Resultado Integral Total</b>							<b>302,738</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2,761</b>	<b>0</b>	<b>-1,385</b>	<b>1,376</b>	<b>1,376</b>
9. Cambios en el Patrimonio neto (no incluidos en el Resultado Integral)																
10. Transferencia de Resultado del Ejercicio a Resultados acumulados				0	0	0	0									0
11. Dividendos en efectivo declarados						-622,759										-622,759
12. Emisión de acciones de Capital (distinto a combinación de negocios)	498,297	0	0	0	-91	-498,206										0
13. Reducción de Capital (distinto a combinación de negocios)	0	0	0	0	0	0										0
14. Incremento (disminución) de Combinaciones de Negocios	0	0	0	0	0	0										0
15. Incremento (disminución) por transacciones de acciones en tesorería	0	0	0	0	0	0										0
16. Incremento (Disminución) por Transferencia y Otros Cambios	0	0	0	124,552		-124,552										0
<b>Total de cambios en el patrimonio</b>	<b>498,297</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>124,552</b>	<b>-91</b>	<b>-1,245,517</b>	<b>302,738</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2,761</b>	<b>0</b>	<b>-1,385</b>	<b>1,376</b>	<b>-318,645</b>
<b>Saldos al 31 de Marzo de 2013</b>	<b>2,724,770</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>846,813</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>302,738</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16,210</b>	<b>0</b>	<b>18,909</b>	<b>35,119</b>	<b>3,909,440</b>
<b>Saldos al 1ero. de enero de 2014</b>	<b>2,724,770</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>846,813</b>	<b>25</b>	<b>1,304,338</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3,110</b>	<b>0</b>	<b>9,046</b>	<b>0</b>	<b>2,493</b>	<b>14,649</b>	<b>4,890,595</b>
1. Ajustes por cambios en políticas contables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Ajustes por corrección de errores	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>3. Saldo Inicial después de ajustes</b>	<b>2,724,770</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>846,813</b>	<b>25</b>	<b>1,304,338</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3,110</b>	<b>0</b>	<b>9,046</b>	<b>0</b>	<b>2,493</b>	<b>14,649</b>	<b>4,890,595</b>
4. Cambios en Patrimonio:																
5. Resultado Integral:																
6. Resultado del Ejercicio							295,173									295,173
7. Otro Resultado Integral								0	0	-771	0	861	0	1,173	1,263	1,263
<b>8. Resultado Integral Total</b>							<b>295,173</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-771</b>	<b>0</b>	<b>861</b>	<b>0</b>	<b>1,173</b>	<b>1,263</b>	<b>296,436</b>
9. Cambios en el Patrimonio neto (no incluidos en el Resultado Integral)																
10. Transferencia de Resultado del Ejercicio a Resultados acumulados				0	0	0	0									0
11. Dividendos en efectivo declarados						-652,168										-652,168
12. Emisión de acciones de Capital (distinto a combinación de negocios)	521,761	0	0	0	-25	-521,736										0
13. Reducción de Capital (distinto a combinación de negocios)	0	0	0	0	0	0										0
14. Incremento (disminución) de Combinaciones de Negocios	0	0	0	0	0	0										0
15. Incremento (disminución) por transacciones de acciones en tesorería	0	0	0	0	0	0										0
16. Incremento (Disminución) por Transferencia y Otros Cambios	0	0	0	130,434		-130,434										0
<b>Total de cambios en el patrimonio</b>	<b>521,761</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>130,434</b>	<b>-25</b>	<b>-1,304,338</b>	<b>295,173</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-771</b>	<b>0</b>	<b>861</b>	<b>0</b>	<b>1,173</b>	<b>1,263</b>	<b>-355,732</b>
<b>Saldos al 31 de Marzo de 2014</b>	<b>3,246,531</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>977,247</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>295,173</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2,339</b>	<b>0</b>	<b>9,907</b>	<b>0</b>	<b>3,666</b>	<b>15,912</b>	<b>4,534,863</b>